
Proposed Route Transit Center             

Replaced Routes Permanent Park & Ride

Link line 1 and 2 Link Stations

Route ka dib U egiista lagu sameeyay 240: Renton Transit Center ilaa 
Bellevue Transit Center

Intee goor ayuu baskani shaqeyn lahaa?

Sidee ayuu isku badeli karaa baskaygu?
Isbadellada lasoo jeediyay ayaa ka jawaabaaya baahiyaha soo socda:

Inta jeer (daqiiqo)
Xiliga 

rakaabka 
ugu badan
6-9 subaxnimo
3-7 galabnimo

Duhurkii
9 a.m. –
3 p.m.

Fiidkii
7-10 

habbeenimo

Habbeenkii
10 habbeenimo

5 subaxnimo

Saacadaha Adeegga
Lagusoo koobay 15 daqiiqo ee 
ugu dhow

Maalmaha 
shaqada 
asbuuca

15 15 15 - 30 15 - 30 5:00 a.m. – 11:00 p.m.

Sabti 30 30 60 60 7:00 a.m. – 12:00 a.m.

Axad 30 30 60 60 7:00 a.m. – 12:00 a.m.

Baskaan wuxuu aadi doonaa:

1

2

3

4

5

6

7

8

Waxay tagayaan 
goobaha dadka ee 

muhiimka ah

Qanaaco u leh 
dadka safraaya

Waxay adeegyada 
gaadiidka gaynayaan 
meelaha baahidu ugu 

badan tahay

Si aad u hesho taariikhaha la furaayo Future Link, fadlan eeg webseedka 
Ballaarinta Nidaamka ST

Wadada ka Lasoo 
Jeediyay

Wadooyinka Kale Marinka Link iyo 
boosteejada

1. Renton Transit Center
2. Renton Highlands
3. Newcastle
4. Newport Hills
5. Factoria
6. Eastgate Park & Ride
7. South Bellevue Station
8. Bellevue Transit Center

https://www.soundtransit.org/system-expansion
https://www.soundtransit.org/system-expansion
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